## APPENDIX

### William of Blofeld's Report of Rumors from Roman Parts

I edit the following from Cambridge, Corpus Christi College, MS 404, f. 102r–v. For a description of the manuscript, see M. R. James, *A Descriptive Catalogue of the Manuscripts in the Library of Corpus Christi College, Cambridge*, 2 (Cambridge, 1912): 269–77; and, for further information on the manuscript, see Rouse, "Bostonus Buriensis and the Author of the *Catalogus Scriptorum Ecclesiae*," 475, *passim*; and Reeves, *Influence of Prophecy in the Later Middle Ages*, 539. Reeves edited the first half of the text; *ibid.*, 94. I adhere to the spelling of the manuscript, except in providing "v" for consonantal "u," but I have modernized the punctuation and capitalization.

Subscriptos rumores scripsit frater Willelmus de Blofeld in Anglia, anno Domini m.ccc.xlix, cuidam fratri conventus Fratrum Predicatorum Norwicensis, quod prophete diversi sunt in partibus Romanorum, sed adhuc occulti, qui omnia fictiva predixerunt per annos multos. Et isto anno, videlicet ab incarnatione m.ccc.xlix, predicant Antichristum habere se x annos etatis et puerum esse dilectissimum et doctissimum in omni sciencia, in tantum quod non est aliquis iam vivens qui sibi poterit coequari. Predicant eciam alium puerum ultra Tartaros iam natum xii annorum, qui in fide Christiana est imbutus, et hic est qui perfidiam Saracenorum destruet et maximus est inter Christianos, sed cito finietur eius imperium in adventu Antichristi. Isti eciam prophete de isto papa inter cetera dicunt quod finem violencium faciet. Dicunt eciam quod post mortem istius pape tot revoluciones erunt in mundo quot nunquam fuerunt per aliquod tempus. Sed post hec surget alius papa bonus et iustus, et cardinales creabit dominum timentes, et tempore huius maxime erit pax. Et post eum nullus erit papa, sed Antichristus veniet et se ostendet, etc.